
Zarządzenie Nr 44/2012 

Burmistrza Gminy i Miasta  

Gryfów Śląski 

Z dnia 12 lipca 2012r. 

 

 

 

 

w sprawie ustanowienia “Kodeksu Etyki Pracowników Urzędu Gminy i Miasta w 

Gryfowie Śląskim”. 

 

 

 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), zarządzam, co następuje: 

 

 
 

§1. Ustanawiam “Kodeks Etyki Pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 

Śląskim” o treści stanowiącej załącznik do  niniejszego zarządzenia.           

§2. Zobowiązuję każdego pracownika Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim do 

zapoznania się z treścią Kodeksu Etyki i stosowania się do jego przepisów w miejscu 

pracy i poza nim. 

§3. Nadzór nad upowszechnieniem Kodeksu Etyki wśród pracowników oraz w 

mediach, celem propagowania zawartych w nim wartości i zasad sprawować będzie 

Sekretarz Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


